ПРИКАЗ об организации и проведении практики в 2011/2012 учебном году
12.12.11 02:33

ПРИКАЗ   № 393  31.10.2011
МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное   государственное бюджетное образовательное учреждение
 высшего профессионального образования

«Санкт-Петербургский   государственный технологический институт

 1 / 5

ПРИКАЗ об организации и проведении практики в 2011/2012 учебном году
12.12.11 02:33

(технический   университет)»

(СПбГТИ(ТУ))

Об организации и проведении практики в 2011/2012 учебном году

В соответствии с Приказом Минобразования РФ от 25 марта 2003 года № 1154 «Об
утверждении Положения о порядке проведения практики студентов образовательных
учреждений высшего профессионального образования», учебными планами подготовки
по направлениям (специальностям) и  графиками учебного процесса на 2011/2012
учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

 2 / 5

ПРИКАЗ об организации и проведении практики в 2011/2012 учебном году
12.12.11 02:33

      Практику студентов провести в следующие сроки

На факультете экономики и менеджмента:

На 1 курсе:

Учебную для бакалавров дневной и заочной форм обучения (кроме направлений 080500
«Бизнес-информатика» и 080501 «Экономика») – с 03 по 16 июля 2012 г.;

Учебную для бакалавров по направлению 080500 «Бизнес-информатика» – с 03 по 09
июля 2012 г.;

Учебную для бакалавров по направлению 080100 «Экономика» – с 19 июня по 02 июля
2012 г.

На 2 курсе:

Учебную для специальности 080502 «Экономика и управление на предприятии»,
направления 080100 «Экономика» – с 25 июня по 01 июля 2012 г.;

Учебную для бакалавров по направлению 080500 «Менеджмент» – с 09 июля по 22 июля
2012 г.

На 3 курсе:

 3 / 5

ПРИКАЗ об организации и проведении практики в 2011/2012 учебном году
12.12.11 02:33

Учебную для специалистов (кроме специальности 080502 «Экономика и управление на
предприятии») - с 25 июня по 01 июля 2012 г.;

Учебную для специальности 080502 «Экономика и управление на предприятии» - с 25
июня по 08 июля 2012 г.;

Производственную для бакалавров по направлению 080100 «Экономика» - с 11 июня по
08 июля 2012 г.;

Производственную для бакалавров по направлению 080500 «Менеджмент» - с 09 по 22
июля 2012г.

На 4 курсе:

Производственно-профессиональную для специальностей 032401 «Реклама» и 080111
«Маркетинг» - с 02 по 22 июля 2012 г.;

Производственно-профессиональную для специальности 080507 «Менеджмент
организации» - с 11 июня по 01 июля 2012 г.;

Производственно-профессиональную для специальности 080502 «Экономика и
управление на предприятии» - с 18 июня по 01 июля 2012 г.;

Производственно-профессиональную для специальности 080505 «Управление
персоналом» - с 11 июня по 15 июля 2012 г.;

На 5 курсе:

 4 / 5

ПРИКАЗ об организации и проведении практики в 2011/2012 учебном году
12.12.11 02:33

Преддипломную для специалистов (кроме специальностей 080505 «Управление
персоналом» и 080507 «Менеджмент организации») – с 30 января по 25 марта 2012 г.;

Преддипломную для специальности 080505 «Управление персоналом» - с 23 января по
18 марта 2012 г.;

Преддипломную для специальности 080507 «Менеджмент организации» - с 30 января по
08 апреля 2012 г.

Преддипломную для специалистов очно-заочной формы обучения, получающих второе
высшее образование – с 13 февраля по 11 марта 2012 г.

И.о. ректора

                        В.Н. Нараев

 5 / 5